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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testület nyílt ülésén 2019. augusztus 14-én 

(szerda) 16.00 órakor a Bőcsi Polgármesteri Hivatal földszinti tárgyalótermében. 

 

Jelen vannak: Nagy László polgármester 

  Csicsek Zoltán alpolgármester – jelen van az 5. napirendi ponttól 

Bálint László alpolgármester 

Dendel Barnabás képviselő 

K. Nagy László képviselő 

Nádasi Ildikó képviselő 

Ujlaki István képviselő 

 

Tanácskozási joggal részt vett: Hegedűs Erika megbízott jegyző 

      Csontos Bence, pályázati referens 

         

   

Nagy László polgármester köszönti a Képviselő-testület tagjait és az ülésen megjelenteket. 

A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő 

testületi tag közül 6 fő jelen van. Javasolja az alábbi napirendi pontok elfogadását.  

 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

150/2019.(VIII.14.) önkormányzati határozata 

 

1.   606.hrsz alatti ingatlan értékesítésének megtárgyalása 

  Előterjesztő: Nagy László polgármester 

 

2.  „Gázcsere telep” értékesítése 

  Előterjesztő: Nagy László polgármester  

 

3.   Bursa Hungarica ösztöndíj pályázathoz csatlakozás 

  Előterjesztő: Nagy László polgármester 

 

4.  Napközi Konyha normatíva emelése, eszközbeszerzés, létszámbővítés (2 fő) 

megtárgyalása 

  Előterjesztő: Nagy László polgármester  

 

5.  Helyi Választási Bizottság választása  

  Előterjesztő: Nagy László polgármester 

 

6.  A 800-as szavazatszámláló bizottság megszüntetése 

  Előterjesztő: Nagy László polgármester 
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7.  TOP-3.2.2-15-BO1-2016-00009 kódszámú „Helyi adottságokhoz illeszkedő, 

megújuló energiaforrások kiaknázására irányuló energiaellátás megvalósítása 

Bőcs Községben” megnevezésű pályázat műszaki ellenőri feladatok ellátásával 

kapcsolatos árajánlatok megtárgyalása 

 Előterjesztő: Nagy László polgármester  

 

8.   A bőcsi Általános Iskola első osztályának megbontásához javaslat 

 Előterjesztő: Nagy László Polgármester  

 

9.   Nagy Emese Fiatal házasok otthonteremtési támogatás iránti kérelem 

megtárgyalása 

 Előterjesztő: Nagy László polgármester  

 

10.  TOP-3.2.2-15-BO1-2016-00009 kódszámú „Helyi adottságokhoz illeszkedő, 

megújuló energiaforrások kiaknázására irányuló energiaellátás megvalósítása 

Bőcs Községben” megnevezésű pályázat építési beruházással kapcsolatos 

közbeszerzés árajánlatok megtárgyalása, kivitelezők kijelölése (kazán új eljárás 

megindítása) 

 Előterjesztő: Nagy László polgármester  

 

 

11.  TOP-3.2.2-15-BO1-2016-00009 kódszámú „Helyi adottságokhoz illeszkedő, 

megújuló energiaforrások kiaknázására irányuló energiaellátás megvalósítása 

Bőcs Községben” megnevezésű pályázattal kapcsolatos fedezet igazolás 

megtárgyalása 

 Előterjesztő: Nagy László polgármester  

   

 

12.  VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése, 

önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához 

szükséges erő és munkagépek beszerzése” megnevezésű pályázattal 

kapcsolatos  közbeszerzés árajánlatok megtárgyalása, kivitelezők kijelölése 

Előterjesztő: Nagy László polgármester 

 

13.  Bejelentések, indítványok, javaslatok 

 

 

1. napirendi pont: Klavács Róbert bőcsi lakos ingatlanteher elengedése 

Nagy László polgármester:tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az Önkormányzat adás-

vételi szerződés keretében értékesítené a 606 hrsz alatt található ingatlant. Az ingatlan teher 

jogosultja a Miskolc Kistérség Közcélú Társulás volt, amely társulás jogutód nélkül megszűnt 

ezért javasolja az ingatlanon fennálló teher törlését. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
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151/2019.(VIII.14.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzat Képviselő testülete előterjesztés alapján megtárgyalta az 606 

hrsz alatt nyilvántartott 1442 m2  térmértékű belterületi ingatlan megterhelésével kapcsolatos 

eljárást és az alábbi intézkedést tette: 

- Az ingatlan teher megszüntetésével kapcsolatos eljárással megbízza Dr. Nikházy 

László Ügyvédet.  

- A Képviselő testület vállalja az eljárással kapcsolatos költségek, valamint a teher 

összegének kifizetését annak érdekében, hogy az ingatlant tehermentesen tudja 

értékesíteni az Önkormányzat.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedések megtételére, ügyvédi 

megbízás aláírására. 

Felelős: Nagy László polgármester 

határidő: azonnal és folyamatos 

Határozatról értesül: Nagy László polgármester 

            Takács Anita főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

            Dr. Nikházy László ügyvéd 

   

2. napirendi pont: „Gázcsere telep” értékesítése 

Nagy László polgármester: tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a 634/2.hrsz. alatt 

található „gázcsere telep” ingatlant az Önkormányzat bérbe kívánta adni azonban a bérlő 

vásárlási szándékát fejezte ki. Javasolja, hogy az Önkormányzat a fent megnevezett ingatlant 

adás-vételi szerződés keretében értékesítse.  

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

152/2019.(VIII.14.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és 

vevőnek jelöli ki Bandzsók Sándort az önkormányzat tulajdonát képező 634/2 hrsz. alatt 

található 655 m2 térmértékű ingatlan megvásárlására. 

Az ingatlan vételára:236.220, -Ft + ÁFA 

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedések megtételére, adás-vételi 

szerződés aláírására. 

 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 
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Határozatról értesül: Nagy László polgármester 

 Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

 Bandzsók Sándor vevő 

 

 

3. napirendi pont: Bursa Hungarica ösztöndíj pályázathoz csatlakozás 

 

Nagy László polgármester: Tájékoztatja a Képviselő testületet, hogy az idei éven is van 

lehetőség a Bursa Hungarica ösztöndíj pályázat benyújtásához. Javasolja, hogy a korábbi 

évekhez hasonlóan az idei éven is nyújtson be pályázatot az Önkormányzat.  

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

153/2019.(VIII.14.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilatkozza, hogy csatlakozik a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2019/2020.évi pályázati 

fordulójához. 

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére, nyilatkozat 

aláírására. 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal  

Határozatról értesül: Nagy László Polgármester  

Takács Anita főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

  Hegedűs Erika megbízott jegyző 

 

4. napirendi pont: Napközi Konyha normatíva emelése, eszközbeszerzés, létszámbővítés 

megtárgyalása  

Nagy László polgármester: Bőcs Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága javaslata 

alapján ismerteti a Képviselő-testülettel a Napközi Konyha normatíva emelésének 

szükségszerűségét. A PB, egyetért a normatíva és a térítési díj módosításával. 

Hegedűs Erika köztisztviselő:ismerteti a Képviselő-testülettel a rendelet tervezetet.  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő Testületének  

9/2019.(VIII.14.) önkormányzati rendelete 

a gyermekétkeztetés és bölcsődei ellátás intézményi térítési díjáról. 
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Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997.évi XXXI. törvény 29.§ (1) bekezdésében és a (2) bekezdés e) 

pontjában meghatározott hatáskörében, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésének 8. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva Bőcs Község ÖnkormányzataPénzügyi Bizottság véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

1.§ 

(1) Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek napközbeni ellátása 

keretében nyújtott étkeztetés és a  bölcsődei ellátás intézményi térítési díjait 2019. szeptember 

1-től e rendelet 1. melléklete szerint határozza meg. 

(2) A fizetendő térítési díjak csökkentésére és elengedésére vonatkozóan a Gyvt.21/B  §-

ban foglalt szabályozás az irányadó. 

2.§ 

E rendelet 2019.szeptember 1-én lép hatályba. 

3.§ 

(1) Hatályát veszti: 

 a.  Bőcs Község Önkormányzata Képviselő Testületének a gyermekek részére 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 13/1998.(IX.11.) rendelete. 

 b. Bőcs Község Önkormányzata Képviselő Testületének a gyermekek részére 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 4/2012.(IV.25.) rendelete. 

 c. Bőcs Község Önkormányzata Képviselő Testületének a gyermekek részére 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 9/2012.(VIII.29.) rendelete. 

 d. Bőcs Község Önkormányzata Képviselő Testületének a gyermekek részére 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 5/2019.(V.29.) rendelete. 

 

1. melléklet 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének  9/2019.(VIII.14.) önkormányzati 

rendelete a gyermekétkeztetés és bölcsődei ellátás intézményi térítési díjáról 1.§ (1) 

bekezdéséhez 

 

Gyermekétkeztetés élelmezési norma     330,- Ft/nap +Áfa 

Tízórai           65,- Ft 

Ebéd         216,- Ft 

Uzsonna           49,- Ft 
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Óvodai ellátottak élelmezési norma     272,- Ft/nap +Áfa 

Tízórai           54,- Ft 

Ebéd         178,- Ft 

Uzsonna           40,- Ft 

Bölcsődei ellátottak élelmezési norma     272,- Ft/nap +Áfa 

Reggeli           41,- Ft 

Tízórai           27,- Ft 

Ebéd         164,- Ft 

Uzsonna           40,- Ft 

Felnőtt vendégebéd élelmezési norma     235,- Ft/nap +Áfa 

Térítési díj         572,- Ft +Áfa  

 

Nagy László polgármester:tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Napközi Otthonos 

Konyha pályázatból történő felújítása, valamint a bölcsődei ellátást miatt szükséges a 

dolgozói létszám 2 kisegítő személyzettel történő megnövelése.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

154/2019.(VIII.14.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és a Hernád 

Óvoda, Bölcsőde, NapköziKonyha iskolai étkeztetés dolgozói létszámát 2 fő kisegítő 

személyzettel megnöveli.  

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére. 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal  

Határozatról értesül: Nagy László Polgármester  

Takács Anita főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

          Hegedűs Erika köztisztviselő, munkaügy 

 

 

Nagy László polgármester:tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Napközi Otthonos 

Konyha pályázat keretében történő felújítása, valamint a minőségi, hatékony működés 

érdekében szükséges az előterjesztésben szereplő eszközök beszerzése. Javasolja, hogy a 

Képviselő-testület határozzon meg egy keretösszeget az eszközök beszerzésére.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  
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Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

155/2019.(VIII.14.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és a bőcsi 

Napközi Otthonos Konyha megfelelő működése érdekében konyha eszközök beszerzésére 

4.700.000,- Forint összeget biztosít. Bőcs Község Önkormányzata vállalja a fedezetet a 

tartalék terhére.  

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére, szerződés 

aláírására 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal  

Határozatról értesül: Nagy László Polgármester  

 Takács Anita főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

 

Csicsek Zoltán Alpolgármester megérkezett a tárgyaló terembe 

5. napirendi pont: Helyi Választási Bizottság választása 

Hegedűs Erika köztisztviselő: a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 23. § -

a alapján a helyi választási bizottság (HVB) három tagját és legalább két póttagot a települési 

önkormányzat képviselő-testülete a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

általános választásának kitűzését követően, legkésőbb a szavazás napja előtti negyvenkettedik 

napon választja meg a Helyi Választási Bizottság vezetője javaslata alapján. 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

156/2019.(VIII.14.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény 23. § bekezdése alapján a Helyi Választási Bizottság tagjait és póttagjait 

következők szerint megválasztja: 

- Göndör Zoltánné, 3574 Bőcs, Posta u. 1. 

- Kocsisné Lehóczki Andrea Margit, 3574 Bőcs, Munkácsy Mihály u. 5. 

- Diószeghy László, 3574 Bőcs, Munkácsy Mihály u. 85. 

Póttagok: 

- Kandrács Gáborné, 3574 Bőcs, Móricz Zsigmond u. 28. 

- Szilágyi Lászlóné, 3574 Bőcs, Rákóczi Ferenc u. 57. 

 

Felelős: Nagy László polgármester 
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 Hegedűs Erika köztisztviselő HVI vezető 

Határidő: azonnal és folyamatos 

 

Határozatról értesül: Nagy László Polgármester 

            Hegedűs Erika köztisztviselő HVI vezető 

 

 

 

6. napirendi pont: A 800-as szavazatszámláló bizottság megszüntetése 

Hegedűs Erika köztisztviselő: ismerteti a Képviselő-testülettel, hogy a 2019. évi helyi 

önkormányzati képviselő és polgármesterek, valamint a nemzetiségi választásokkal 

kapcsolatosan, hogy a 800-as, nemzetiségi szavazatszámláló bizottság nem fog működni. 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

157/2019.(VIII.14.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 800-as számú nemzetiségi 

szavazatszámláló bizottságban működő tagok, póttagok választott bizottsági tagsági 

jogosultságát megszünteti. 

Felelős: Hegedűs Erika köztisztviselő HVI Vezető 

Határidő: azonnal 

Határozatról értesül: Hegedűs Erika köztisztviselő HVI vezető 

   800-as választott tagok 

 

7. napirendi pont:TOP-3.2.2-15-BO1-2016-00009 kódszámú „Helyi adottságokhoz 

illeszkedő,megújuló energiaforrások kiaknázására irányuló energiaellátás 

megvalósítása Bőcs Községben”megnevezésű pályázat műszaki ellenőri 

feladatok ellátásával kapcsolatos árajánlatok megtárgyalása 

 

Nagy László polgármester: tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a TOP-3.2.2-15-BO1-

2016-00009 kódszámú „Helyi adottságokhoz illeszkedő, megújuló energiaforrás 

kiaknázására irányuló energiaellátás megvalósítása Bőcs Községben”című pályázat 

keretében az Önkormányzat árajánlatokat kért be műszaki ellenőri feladat ellátására. 

Javasolja, hogy az árajánlatok alapján a legalacsonyabb árajánlatot tevővel kössön az 

önkormányzat szerződést. 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
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158/2019.(VIII.14.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és a TOP-

3.2.2-15-BO1-2016-0009 kódszámú „Helyi adottságokhoz illeszkedő, megújuló energiaforrás 

kiaknázására irányuló energiaellátás megvalósítása Bőcs Községben”megnevezésű pályázat 

keretében a House Design Bt. (székhely: 3525 Miskolc, Mátyás király u. 6.1. emelet) jelöli ki 

a pályázat keretében lebonyolítandó műszaki ellenőri feladatok ellátására.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedések megtételére, vállalkozási 

szerződés aláírására 

 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

  

A határozatról értesül: Nagy László polgármester 

Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

Csontos Bence pályázati referens 

 

 

8. napirendi pont:Bőcsi Általános Iskola első osztályának megbontására javaslat 

Nagy László polgármester: ismerteti a Bőcsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat által hozott 

határozatot. Az Önkormányzatnak szükséges javaslattételt megküldenie a Miskolci Tankerület 

részére határozat formában.  

 

Nádasi Ildikó képviselő:sport és művészeti területen lehetséges a képesség felmérése az 

iskola részéről.  

 

Nagy László Polgármester:A tehetséggondozás miatt lenne szükséges, hogy az azonos 

gondolkodású gyerekek kerüljenek ugyanazon osztályba.  

 

 

A Képviselő-testület 4 igen és 3 tartózkodó szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

159/2019.(VIII.14.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete: 

- Szülői bejelentésre megtárgyalta az 1. osztályba induló gyerekek osztályba sorolásáról 

szóló általános iskolai intézkedéseket.  

- Egyetért az 1. osztályos gyerekek megbontásával, amely figyelembe veszi a jó 

képességű gyerekek további fejlődést biztosító pedagógusi intézkedéseket.  

- Támogatja azt, hogy a nevelőtestület és az iskolaigazgató véleményének kikérése 

mellett kerüljön kialakításra a két első osztály.  

- Támogatja az első osztályba induló gyerekek szüleinek kérését, miszerint kerüljön sor 

a gyerekek képességének felmérésére, és ennek figyelembe vételével történő 

osztálybontásra.  

- Támogatja a Polgármester intézkedését a fentiek alapján abban, hogy járjon el a 

Miskolci Tankerületnél, hogy az eredeti elképzelést hagyják jóvá, mert a kritikát 
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megfogalmazó szülő időközben visszavonta írásban a bejelentését.  

 

Felelős: Nagy László polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

  

A határozatról értesül: Nagy László polgármester 

           Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

             Dr. László István Tankerületi Igazgató  

9. napirendi pont: Nagy Emese Fiatal házasok otthonteremtési támogatás iránti igény 

megtárgyalása 

Hegedűs Erika köztisztviselő: tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Fiatal házasok 

otthonteremtési támogatásáról szóló 13/2017.(IX.27.) önkormányzati rendelet alapján  

kérelem került benyújtásra. Javasolja a kérelmező 500.000,-Ft támogatásban történő 

részesítésében, mivel a támogatás feltételeinek megfelel a kérelem. 

 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

160/2019.(VIII.14.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadta Nagy Emese 

fiatal házasok otthonteremtési támogatásáról szóló 13/2017.(IX.27.) rendelet alapján 

benyújtott kérelmét és 500.000,-Ft vissza nem térítendő támogatásban részesíti. Az 

önkormányzat biztosítja a fedezetet a költségvetés terhére.  

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére, szerződés 

aláírására  

Felelős: Nagy László polgármester  

Határidő: azonnal 

 

Határozatról értesül: Nagy László polgármester 

            Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

            Csontos Bence pályázati referens 

 

10. napirendi pont:TOP-3.2.2-15-BO1-2016-00009 kódszámú„Helyi adottságokhoz 

illeszkedő, megújuló energiaforrások kiaknázására irányuló energiaellátás 

megvalósítása Bőcs Községben” megnevezésű pályázat építési beruházással kapcsolatos 

közbeszerzés árajánlatok megtárgyalása, kivitelezők kijelölése (kazán új eljárás 

megindítása) 

Nagy László polgármester: tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a TOP-3.2.2-15-BO1-

2016-00009 kódszámú „Helyi adottságokhoz illeszkedő, megújuló energiaforrások 

kiaknázására irányuló energiaellátás megvalósítása Bőcs Községben” megnevezésű pályázat 

építési beruházással kapcsolatos közbeszerzés szakaszai befejeződtek. Részletesen ismerteti a 



 

11 
 

közbeszerzési eljárással kapcsolatos előterjesztést. 

 

 

 

Bálint László alpolgármester: Igen 

Csicsek Zoltán alpolgármester: Igen  

Dendel Barnabás képviselő: Igen 

K. Nagy László képviselő: Igen 

Nagy László polgármester: Igen 

Nádasi Ildikó képviselő : Igen  

Ujlaki István képviselő: Igen 

 

A Képviselő-testület 7 igen névszerinti szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

161/2019.(VIII.14.) önkormányzati határozata 

 

1. A „Helyi adottságokhoz illeszkedő, megújuló energiaforrások kiaknázására irányuló 

energiaellátás megvalósítása Bőcs Községben” a TOP-3.2.2-15-BO1-2016-00009 

azonosító számú projekt keretében” tárgyú közbeszerzési eljárás első része (Szalmatároló 

építése) vonatkozásában az Acélszerkezet-Technika Kft. ajánlata érvényes.  

2. A „Helyi adottságokhoz illeszkedő, megújuló energiaforrások kiaknázására irányuló 

energiaellátás megvalósítása Bőcs Községben” a TOP-3.2.2-15-BO1-2016-00009 

azonosító számú projekt keretében” tárgyú közbeszerzési eljárás első része (Szalmatároló 

építése) vonatkozásában a Novient Kft. ajánlata érvényes. 

3. A „Helyi adottságokhoz illeszkedő, megújuló energiaforrások kiaknázására irányuló 

energiaellátás megvalósítása Bőcs Községben” a TOP-3.2.2-15-BO1-2016-00009 

azonosító számú projekt keretében” tárgyú közbeszerzési eljárás első része (Szalmatároló 

építése) vonatkozásában a Lux-Termovill Kft. ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja 

alapján érvénytelen, mert Ajánlattevő a hiánypótlási kötelezettségének nem a felhívásnak 

megfelelően tett eleget, ezért ajánlata egyéb módon nem felel meg a felhívásban és a 

közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott 

feltételeknek, ide nem értve az ajánlat általunk előírt formai követelményeit. 

4. A „Helyi adottságokhoz illeszkedő, megújuló energiaforrások kiaknázására irányuló 

energiaellátás megvalósítása Bőcs Községben” a TOP-3.2.2-15-BO1-2016-00009 

azonosító számú projekt keretében” tárgyú közbeszerzési eljárás első részét 

(Szalmatároló építése) eredményesnek nyilvánítjuk. 

5. Az eljárás első része (Szalmatároló építése) vonatkozásában az Acélszerkezet-Technika 

Kft. ajánlattevőt jelöljük meg nyertesként az alábbi vállalásokkal: 

 nettó 24.608.000,- Ft ajánlati árral 

 A teljesítésbe bevonásra kerülő kivitelezést irányító szakember szakmai tapasztalata 

20 hónap, valamint  

 Az elvégzett munkákra vállalt jótállás időtartama 24 hónap. 
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6. Az eljárás első részében (Szalmatároló építése) a legjobb ár-érték arányt megjelenítő 

ajánlatban szereplő nettó 24.608.000,- Ft ajánlati ár és a rendelkezésre álló nettó 

21.108.000,- Ft anyagi fedezet közötti nettó 3.500.000,- Ft különbözet fedezetét aTOP-

3.2.2-15-BO1-2016-00009 azonosító számú,„Helyi adottságokhoz illeszkedő, megújuló 

energiaforrások kiaknázására irányuló energiaellátás megvalósítása Bőcs Községben" 

című projekt költségvetéséből biztosítjuk ezen összeg „Eszközbeszerzés költségei” 

költségsorrólvaló átcsoportosításával. Amennyiben a Közreműködő Szervezet a költség 

átcsoportosítási kérelmet részben vagy egészben nem hagyja jóvá, úgy a 

szerződéskötéshez szükséges többletfedezetet az Önkormányzat 2019. évi költségvetése 

biztosítja.  

7. A „Helyi adottságokhoz illeszkedő, megújuló energiaforrások kiaknázására irányuló 

energiaellátás megvalósítása Bőcs Községben” a TOP-3.2.2-15-BO1-2016-00009 

azonosító számú projekt keretében” tárgyú közbeszerzési eljárás második része 

(Biomassza kazán telepítése, távhővezetékek kiépítése az egyes csatlakozási pontokhoz) 

a Kbt. 75. § (2) bekezdés b) pontja alapján eredménytelen, mert a – Kbt. 75. § (4) 

bekezdésének megfelelően igazolt - rendelkezésére álló anyagi fedezet összegét 

mindegyik ajánlattevő ajánlata meghaladja. 

8. A „Helyi adottságokhoz illeszkedő, megújuló energiaforrások kiaknázására irányuló 

energiaellátás megvalósítása Bőcs Községben” a TOP-3.2.2-15-BO1-2016-00009 

azonosító számú projekt keretében” tárgyú közbeszerzési eljárás harmadik része 

(Napelemes rendszerek telepítés) vonatkozásában a Green Plan Energy Kft. ajánlata 

érvényes.  

9. A „Helyi adottságokhoz illeszkedő, megújuló energiaforrások kiaknázására irányuló 

energiaellátás megvalósítása Bőcs Községben” a TOP-3.2.2-15-BO1-2016-00009 

azonosító számú projekt keretében” tárgyú közbeszerzési eljárás harmadik része 

(Napelemes rendszerek telepítése) vonatkozásában a Lux-Termovill Kft. ajánlata 

érvényes. 

10. A „Helyi adottságokhoz illeszkedő, megújuló energiaforrások kiaknázására irányuló 

energiaellátás megvalósítása Bőcs Községben” a TOP-3.2.2-15-BO1-2016-00009 

azonosító számú projekt keretében” tárgyú közbeszerzési eljárás harmadik része 

(Napelemes rendszerek telepítése) vonatkozásában az FT-Triász Kft. ajánlata a Kbt. 73. § 

(1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen, mert Ajánlattevő a hiánypótlási 

kötelezettségének a hiánypótlási határidő lejártáig nem tett eleget, ezért ajánlata egyéb 

módon nem felel meg a felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a 

jogszabályokban meghatározott feltételeknek, ide nem értve az ajánlat általunk előírt 

formai követelményeit. 

11. A „Helyi adottságokhoz illeszkedő, megújuló energiaforrások kiaknázására irányuló 

energiaellátás megvalósítása Bőcs Községben” a TOP-3.2.2-15-BO1-2016-00009 

azonosító számú projekt keretében” tárgyú közbeszerzési eljárás harmadik részét 

(Napelemes rendszerek telepítése) eredményesnek nyilvánítjuk. 

12. Az eljárás harmadik része (Napelemes rendszerek telepítése) vonatkozásában a Green 

Plan Energy Kft. ajánlattevőt jelöljük meg nyertesként az alábbi vállalásokkal: 

 nettó 21.524.700,- Ft ajánlati árral 

 a teljesítésbe bevonásra kerülő telepítést irányító szakember szakmai tapasztalata 20 

hónap, valamint  

 Az elvégzett munkákra vállalt jótállás időtartama 36 hónap. 
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13. Második helyezett megjelölésére az eljárás első és harmadik részében nem kerül sor. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére, vállalkozási 

szerződés aláírására 

Felelős: Nagy László polgármester  

Határidő: azonnal 

Határozatról értesül: Nagy László polgármester 

        Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

        Csontos Bence pályázati referens 

 

Bálint László alpolgármester: Igen 

Csicsek Zoltán alpolgármester: Igen  

Dendel Barnabás képviselő: Igen 

K. Nagy László képviselő: Igen 

Nagy László polgármester: Igen 

Nádasi Ildikó képviselő : Igen  

Ujlaki István képviselő: Igen 

 

A Képviselő-testület 7 igen névszerinti szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

162/2019.(VIII.14.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt a Biomassza kazán telepítése, 

távhővezetékek kiépítése az egyes ellátási pontokhoza „Helyi adottságokhoz illeszkedő, 

megújuló energiaforrások kiaknázására irányuló energiaellátás megvalósítása Bőcs 

községben” című TOP-3.2.2-15-BO1-2016-00009 azonosító számú projekt keretében tárgyú, 

Kbt. 115. §-a szerinti közbeszerzési eljárás indításáról. 

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére,  

Felelős: Nagy László polgármester  

Határidő: azonnal 

Határozatról értesül: Nagy László polgármester 

        Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

        Csontos Bence pályázati referens 
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Nagy László polgármester: tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a TOP-3.2.2-15-BO1-

2016-00009 kódszámmal ellátott „Helyi adottságokhoz illeszkedő, megújuló energiaforrások 

kiaknázására irányuló energiaellátás megvalósítása Bőcs községben” megnevezésű 

pályázatkialakításra kerülő biomassza kazán közbeszerzési eljárás elindításához szükséges a 

Közbeszerzési Felelősségi Rend elfogadása 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

163/2019.(VIII.14.) önkormányzati határozata 

Bőcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadta a határozat 

mellékletét képező Közbeszerzési Felelősségi Rendet. 

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére,  

Felelős: Nagy László polgármester  

Határidő: azonnal 

Határozatról értesül: Nagy László polgármester 

        Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

        Csontos Bence pályázati referens 

 

11. napirendi pont:TOP-3.2.2-15-BO1-2016-00009 kódszámú „Helyi adottságokhoz 

illeszkedő, megújuló energiaforrások kiaknázására irányuló energiaellátás 

megvalósítása Bőcs Községben” megnevezésű pályázattal kapcsolatos fedezet igazolás 

megtárgyalása 

Nagy László polgármester:tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a fenti kódszámmal 

ellátott pályázat keretében szükséges a fedezetet igazoló nyilatkozat elfogadása. Javasolja a 

nyilatkozat elfogadását.  

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

164/2019.(VIII.14.) önkormányzati határozata 

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadta a TOP-3.2.2-15-

BO1-2016-00009 kódszámú „Helyi adottságokhoz illeszkedő, megújuló energiaforrások 

kiaknázására irányuló energiaellátás megvalósítása Bőcs Községben” megnevezésű 

pályázattal kapcsolatos fedezetigazoló nyilatkozatot. 

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére és a 

nyilatkozat aláírására 

Felelős: Nagy László polgármester  

Határidő: azonnal 
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Határozatról értesül: Nagy László polgármester 

        Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

        Csontos Bence pályázati referens 

 

Bálint László alpolgármester és K. Nagy László képviselő elhagyta a tanácskozó termet 

___________________________________________________________________________ 

12. napirendi pont:VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése, 

önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához szükséges elő és 

munkagépek beszerzése” megnevezésű pályázattal kapcsolatos  közbeszerzés 

árajánlatok megtárgyalása, kivitelezők kijelölése 

Nagy László Polgármester: Ismerteti a VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú „ Külterületi helyi 

közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához 

szükséges elő és munkagépek beszerzése” megnevezésű pályázattal közbeszerzésével 

kapcsolatos előterjesztést. Javasolja az előterjesztés elfogadását. 

 

Csicsek Zoltán alpolgármester: Igen  

Dendel Barnabás képviselő: Igen 

Nagy László polgármester: Igen 

Nádasi Ildikó képviselő : Igen  

Ujlaki István képviselő: Igen 

 

A Képviselő-testület 5 igen névszerinti szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

165/2019.(VIII.14.) önkormányzati határozata 

 

1. A Képviselő-testület megállapítja, hogy az MM Bauszer Kft. (1089 Budapest Visi 

Imre Út 12.)ajánlattevő, a SZABÓ FÖLDGÉP Építőipari, Kereskedelmi és 

Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság(3434 Mályi Berki G. Sétány 721) és a 

LUX-TERMOVILL Épületgépész és Épületvillamossági Korlátolt Felelősségű 

Társaság (3527 Miskolc József Attila Utca 43) ajánlattevő beérkezett ajánlata 

érvényes. 

 

2. A Képviselő-testület megállapítja, hogy aBorsod Well Bau Korlátolt Felelősségű 

Társaság (3530 Miskolc Görgey Utca 4. A ép. 2. em. 3.) és a Szinva Épszolg. 

Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (3527 Miskolc Boldva Utca 25.) ajánlattevő 

ajánlata a Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pontja alapjánérvénytelen. 

3. A Képviselő-testület megállapítja, hogy aMeglévő mezőgazdasági út kiépítése tárgyú 

közbeszerzési eljárás eredményes. 
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4. A Képviselő-testület megállapítja, hogy a Meglévő mezőgazdasági út kiépítése 

tárgyú közbeszerzési eljárás során a nyertes ajánlattevő: 

 Ajánlattevő neve:   MM Bauszer Kft. 

Ajánlattevő székhelye:  1089 Budapest Visi Imre Út 12. 

Ajánlati ára:   36 627 026,- nettó Ft 

Teljesítésbe bevont szakember szakmai tapasztalata: 4 db 

Többlet jótállás időtartama: 24 hónap 

 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a nyertes ajánlattevővel a 

szerződést kösse meg. 

Felhatalmazza a polgármestert a fentiekkel kapcsolatos intézkedés megtételére, vállalkozási 

szerződés aláírására 

Felelős: Nagy László polgármester  

Határidő: azonnal 

Határozatról értesül: Nagy László polgármester 

Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

        Csontos Bence pályázati referens 

 

 

13. napirendi pont: bejelentések, indítványok, javaslatok  

 

Nagy László polgármester:tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a korábbi ülésen 

határozat született arról, hogy az Önkormányzat valamint a Rózsafa Hagyományőrző 

egyesület részt vesz a VP-19.2.1.-15-1-17 kódszámú LEADER Tudomka Pont, valamint a  -19.2.1.-15-

2-17 kódszámú Leader Tudomka Falvak Fejlesztése megnevezésű pályázatokon. Idő közben a 

pályázatra benyújtott események - Falunap, Mihály napi vásár- elképzelhetően hamarabb 

kerül megrendezésre,- amire a pályázati pénzt igényeltük, mint a pályázat pozitív elbírálást 

jelentő támogatási szerződést megkapnánk. Emiatt kérdezi és kéri, hogy a testület hozzon 

határozatot arról, hogy mivel az ünnepségek költségeit és a pályázatokban szereplő 

eszközöket ( például:  kamera, hangfalak, stb.) meg kell vásárolnia az Önkormányzatnak 

emiatt ezeket a kiadásokat pályázati forrás megjelölésével megvásárolhassuk. Mivel ismerem 

a LEDAERnél lévő pályázati források összegét, illetve a beadott pályázatok mennyiségét, 

ezért 95 % ban úgy vélem, hogy a beadott pályázataink pozitív elbírálásban részesülnek.  

 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatot:  

 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

166/2019.(VIII.14.) önkormányzati határozata 

Bőcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és vállalja, 

hogy a VP-19.2.1.-15-1-17 kódszámú LEADER Tudomka Pont pályázatban szereplő 3 929 

629 Forint összeget, valamint a VP6-19.2.1.-15-2-17 kódszámú Leader Tudomka Falvak 

Fejlesztése megnevezésű pályázatban szereplő 8.983.879 Forint összeget biztosítja.  
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Felhatalmazza a polgármestert, hogy a fenti pályázatokkal kapcsolatos eszközöket beszerezze, 

számlákat kiegyenlítse olyan formában, hogy a pályázatok pozitív elbírálása nem történt meg.   

 

Felelős: Nagy László polgármester  

Határidő: azonnal 

Határozatról értesül: Nagy László polgármester 

          Takács Anita pénzügyi főelőadó, megbízott pénzügyi vezető 

          Csontos Bence pályázati referens 

 

Nagy László polgármester Az ülést bezárta, mert több bejelentés, hozzászólás nem volt. 

 

 

 

 

 

A jegyzői álláshely betöltetlenségére tekintettel Bőcs 

Község Önkormányzata Képviselő- testületének 5/2018 

(VI.21) önkormányzati rendelete az Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 56. § (3) 

bekezdése alapján. 

 

 

 


